

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 1.1白鹭滨水广场景观工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	基数说明	费率(%)	金额(元)
1	分部分项合计	分部分项合计		840504.15
1.1	白鹭滨水广场			840504.15
2	措施合计	安全防护、文明施工措施项目费+其他措施费		43843.18
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	安全及文明施工措施费		24374.62
2.2	其他措施费	其他措施费		19468.56
3	其他项目	材料检验试验费+预算包干费+暂列金额		102541.51
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.2	1681.01
3.2	预算包干费	分部分项合计	2	16810.08
3.3	暂列金额	分部分项合计	10	84050.42
4	规费	工程排污费+防洪维护费+伤害保险费+价格调节金		4546.2
4.1	工程排污费	分部分项合计+措施合计+其他项目	0.25	2467.22
4.2	防洪维护费	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费	0.1	989.36
4.3	伤害保险费	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费+防洪维护费	0.08	792.28
4.4	价格调节金	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费+防洪维护费+伤害保险费	0.03	297.34
5	不含税工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+规费		991435.04
6	税金	不含税工程造价-防洪维护费	3.413	33803.91
合计=1+2+3+4+5				1,025,238.95

分部分项工程计价表

工程名称: 1.1白鹭滨水广场景观工程

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		白鹭滨水广场					
		广场车道地面铺装					
1	011102001001	石材楼地面//C1南安锈火烧面花岗岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2.5	m2	870.11	207.75	180765.35
2	011102001003	石材波打线//C3漳浦青光面拉丝花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	m2	261.58	273.44	71526.44
3	011102001004	石材楼地面//C9揭阳红火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 2. 水泥砂浆 1:2.5	m2	212.68	216.24	45989.92
4	011102001002	石材楼地面//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆 2. 水泥砂浆 1:2.5	m2	14.94	261.81	3911.44
5	011102001007	石材楼地面//C5白麻火烧面花岗岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 2. 水泥砂浆 1:2.5	m2	34.42	207.75	7150.76
6	011102001008	石材波打线//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆1:2.5	m2	15.8	233.92	3695.94
7	011102001009	石材楼地面//C1南安锈火烧面花岗岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 2. 水泥砂浆 1:2.5	m2	30.98	207.75	6436.1
8	011102001014	石材楼地面//C5白麻火烧面花岗岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 2. 水泥砂浆 1:2.5	m2	4.5	207.74	934.83
9	011102001075	标准栏杆底地面//C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 2. 水泥砂浆 1:2.5	m2	69.08	169.44	11704.92
10	011102001082	石材楼地面//C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 2. 水泥砂浆 1:2.5	m2	74.62	233.92	17455.11
11	010501001001	碎石底层//300厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层 厚度 30cm	m2	1625.27	45.73	74323.6
12	010501001002	垫层//150厚C25混凝土	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	m3	243.79	498.86	121617.08
13	010515001013	现浇构件钢筋//钢筋网 φ 10@200	1. 现浇构件圆钢 φ 10内	t	9.602	4761.52	45720.12
14	010904004001	伸缩缝//沥青砂浆	1. 沥青砂浆 填缝	m	164.91	16.47	2716.07
		分部小计					593947.68
		广场外人行道					
15	011102001073	石材楼地面//C1南安锈火烧面花岗岩20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 2. 水泥砂浆 1:2.5	m2	182.05	162.07	29504.84
本页小计							623452.52

分部分项工程计价表

工程名称: 1.1白鹭滨水广场景观工程

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
16	011102001074	石材楼地面//C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 2. 水泥砂浆 1:2.5	m2	35.48	169.44	6011.73
17	010501001044	垫层//100厚C20混凝土	1. 混凝土垫层 C20	m3	21.75	480.42	10449.14
18	010904004011	伸缩缝	1. 沥青砂浆 填缝	m	25.65	16.47	422.46
19	010501001045	垫层//200厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层厚度 30cm	m2	217.53	45.73	9947.65
		分部小计					56335.82
		广场内停车场					
20	010501001005	垫层//80厚中粗砂	1. 填中粗砂	m3	20.17	221.95	4476.73
21	050201005001	植草砖铺装	1. 植草砖铺装 砂结合层(5cm厚)	m2	252.1	48.42	12206.68
22	010507007001	其他构件//砼车阻	1. 其他零星构件 C20	m3	1.43	632.37	904.29
23	011108001001	车阻//C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	1. 铺贴花岗岩 零星装饰水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	m2	0		
		分部小计					17587.7
		道路道牙石					
24	040204004001	安砌侧石//预制水泥道牙-100x300x500	1. 缘石铺设 混凝土 长度50cm 水泥砂浆1: 3+水泥砂浆 M7.5	m	150.7	31.59	4760.61
25	040204004005	安砌侧石//侧缘石垫层	1. 人工铺设侧缘石垫层 C10	m3	4.52	455.15	2057.28
26	040204004008	安砌侧石后座	1. 浇筑侧石混凝土后座 C10	m	0		
		分部小计					6817.89
		基座/4个					
27	010101004009	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m3	13.72	6.09	83.55
28	010103001002	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	8.93	13.81	123.32
29	010103002001	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	m3	4.79	26.93	128.99
30	010501003010	基座基础 C25	1. 其他混凝土基础 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	m3	10.36	500.46	5184.77
31	011204001026	基座墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆)墙面 水泥砂浆 1:2	m2	22.08	230.46	5088.56
本页小计							61845.76

分部分项工程计价表

工程名称: 1.1白鹭滨水广场景观工程

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
32	011102001085	基座压顶//C1南 安锈菠萝面花岗 石150mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周 长mm) 3200以外 水泥砂浆 1:2	m2	6.76	792.76	5359.06
33	010516002001	预埋铁件	1. 预埋铁件	t	0.04	8760.81	350.43
		分部小计					16318.68
		座椅/2张					
34	010101004008	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、 二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土 方 一、二类土	m3	6.55	6.09	39.89
35	010103001003	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	4.71	10.62	50.02
36	010103002002	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运 土 运距1km内 实际运距 (km):9	m3	1.84	26.93	49.55
37	010401001005	砌砖座椅	1. 砖基础 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M5	m3	2.83	382.81	1083.35
38	010507005013	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混 凝土 碎石粒径20石 C15	m3	0.37	556.18	205.79
39	010501001048	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混 凝土 碎石粒径40石 C10	m3	0.82	445.1	364.98
40	011102001084	座椅压顶//C3漳 浦青光面花岗岩 60mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周 长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2 2. 石材磨边 小圆边	m2	5.11	465.82	2380.34
41	011502003017	石材装饰线//C3 漳浦青光面装饰 饰线60*40	1. 石材装饰线(直线) 石胶 粘贴 宽度100mm以内	m	10.22	31.62	323.16
42	011204001025	座椅墙面//C1南 安锈自然面花岗 岩30mm厚	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6 2. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	m2	3.77	248.68	937.52
43	011201001011	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	m2	6.12	18.19	111.32
44	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 φ 10内 2. 现浇构件圆钢 φ10内	t	0.017	18210.01	309.57
		分部小计					5855.49
		树池/8个					
45	010101004003	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、 二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土 方 一、二类土	m3	42.14	6.09	256.63
46	010103001004	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	29.92	10.62	317.75
本页小计							12139.36

分部分项工程计价表

工程名称: 1.1白鹭滨水广场景观工程

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
47	010103002003	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	m3	12.22	26.93	329.08
48	010401001002	砌砖树池	1. 砖基础 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M5	m3	13.47	382.81	5156.45
49	010507005012	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	1.45	556.19	806.48
50	010501001047	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m3	3.81	445.1	1695.83
51	011102001083	树池压顶//C3漳浦青光面花岗岩60mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2 2. 石材磨边 小圆边	m2	23.04	486.56	11210.34
52	011502003016	石材装饰线//C3漳浦青光面装饰饰线60*40	1. 石材装饰线(直线) 石胶粘贴 宽度100mm以内	m	70.4	31.62	2226.05
53	011204001024	树池墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6 2. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	m2	23.68	248.68	5888.74
54	011201001010	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	m2	33.6	18.19	611.18
55	010515001002	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10内 2. 现浇构件圆钢 Φ 10内	t	0.117	4835.1	565.71
			分部小计				29064.24
			标准栏杆				
56	010502001001	矩形柱C25	1. 矩形、多边形、异形、圆形柱 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	3.75	546.07	2047.76
57	010507007002	其他构件//标准栏杆C20	1. 小型构件 C20	m3	5.04	622.54	3137.6
58	010502001006	矩形柱//标准栏杆C20	1. 矩形、多边形、异形、圆形柱 C20	m3	2.28	524.14	1195.04
59	011102001016	矩形柱压顶//C1南安锈菠萝面花岗岩80mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2	m2	4.92	467.13	2298.28
60	011204001004	矩形柱面//C1南安锈菠萝面花岗岩30mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 独立梁柱面、零星项目 水泥砂浆 1:2	m2	29.38	242.08	7112.31
61	011406001009	标准栏杆仿木色面漆	1. 栏杆面 仿木色面漆	m2	215.52	41.34	8909.6
62	040901008001	植筋 直径Φ12	1. 植筋 直径Φ12	根	140	14.72	2060.8
63	010515001003	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10内 2. 现浇构件圆钢 Φ 10内 3. 现浇构件螺纹钢 Φ 25内	t	1.533	4878.18	7478.25
本页小计							62729.5

分部分项工程计价表

工程名称: 1.1白鹭滨水广场景观工程

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		分部小计					34239.64
		自行车雕塑					
64	010101004004	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m3	5.21	6.09	31.73
65	010103001005	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	3.26	10.62	34.62
66	010103002004	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	m3	1.95	26.93	52.51
67	010501003008	基础 C20	1. 其他混凝土基础 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	m3	1.17	482.09	564.05
68	010401003005	实心砖墙	1. 混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 M5	m3	0.84	457.96	384.69
69	010501001041	填砂	1. 填砂	m3	0.84	221.96	186.45
70	010507005011	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	0.47	556.18	261.4
71	010516002006	预埋铁件	1. 预埋铁件	t	0.118	8856.15	1045.03
72	011204001018	基座石材面//C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 合并制作子目 水泥砂浆 1:2	m2	13.02	164.16	2137.36
73	011507003001	彩钢板剪影	1. 彩钢板剪影(成品)制安	个	3	1250	3750
		分部小计					8447.84
		局部绿道观景广场					
		观景广场地面铺装					
74	011102001023	石材楼地面//C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2.5	m2	60.82	141.77	8622.45
75	011102001024	石材楼地面//C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	m2	17.72	169.44	3002.48
76	011102001025	石材楼地面//C1南安锈自然面花岗岩碎块20mm厚	1. 拼碎大理石路面 合并制作子目 水泥砂浆 1:2.5	m2	39.98	102.6	4101.95
77	010501001013	垫层//100厚C20混凝土	1. 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	m3	11.85	480.42	5692.98
78	010904004003	伸缩缝	1. 沥青砂浆 填缝	m	25	16.47	411.75
79	010501001014	垫层//200厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层 厚度 20cm	m2	118.52	32.15	3810.42
		分部小计					25642.03
		基座/2个					
本页小计							34089.87

分部分项工程计价表

工程名称: 1.1白鹭滨水广场景观工程

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
80	010101004005	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m3	6. 86	6. 09	41. 78
81	010103001006	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	4. 47	10. 62	47. 47
82	010103002005	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km) :9	m3	2. 4	26. 93	64. 63
83	010501003009	基座基础 C25	1. 其他混凝土基础 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	m3	5. 18	500. 46	2592. 38
84	011204001023	灯台墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	m2	11. 04	230. 46	2544. 28
85	011102001076	基座压顶//C1南安锈菠萝面花岗岩150mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 3200以外 水泥砂浆 1:2	m2	3. 38	792. 76	2679. 53
86	010516002007	预埋铁件	1. 预埋铁件	t	0. 044	8760. 99	385. 48
		分部小计					8355. 55
		台阶					
87	010507004001	砼台阶 C20	1. 台阶 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	m3	4. 77	506. 35	2415. 29
88	011102001019	石材楼地面//C4灰麻火烧面花岗岩50mm厚	1. 铺贴花岗岩 台阶 水泥砂浆1:2. 5	m2	16. 49	378. 46	6240. 81
89	011102001020	台阶平台//C1南安锈火烧面花岗岩20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2. 5	m2	6. 48	162. 07	1050. 21
90	011102001021	台阶平台//C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 合并制作子目 水泥砂浆 1:2. 5	m2	2. 32	169. 46	393. 15
91	011502003013	石材开槽	1. 石材开槽 防滑槽	m	37	3. 86	142. 82
92	011502003014	石材磨边	1. 石材磨边 斜边	m	40	11. 24	449. 6
		分部小计					10691. 88
		特色灯台/8个					
93	010101004006	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m3	6. 19	6. 07	37. 57
94	010103001007	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	4. 99	10. 62	52. 99
95	010103002006	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km) :9	m3	1. 2	26. 92	32. 3
本页小计							19170. 29

分部分项工程计价表

工程名称: 1.1白鹭滨水广场景观工程

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
96	010401001003	砖砌基座	1. 砖基础 水泥石灰砂浆 M7.5	m3	1.3	387.31	503.5
97	010507005003	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	0.12	556.25	66.75
98	010501001007	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m3	0.49	445.09	218.09
99	011102001026	灯台压顶//C3漳浦青光面花岗岩100mm厚	1. 铺贴花岗岩 零星装饰水泥砂浆 1:2 2. 石材磨边 小圆边	m2	2.26	730.41	1650.73
100	011502003003	石材装饰线//C3漳浦青光面装饰石线30*20	1. 石材装饰线(直线) 石胶粘贴 宽度50mm以内	m	15.07	23.1	348.12
101	011204001006	灯台墙面//C1南安锈火烧面花岗岩30mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	m2	8.02	230.46	1848.29
102	010515001004	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10内	t	0.007	5047.14	35.33
		分部小计					4793.67
		座椅					
103	010101004007	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m3	51.67	6.09	314.67
104	010103001008	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 平地	m3	44.53	10.62	472.91
105	010103002007	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	m3	7.14	26.93	192.28
106	010401001004	砖砌座椅	1. 砖基础 水泥石灰砂浆 M7.5	m3	11	387.29	4260.19
107	010507005010	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	1.43	556.2	795.37
108	010501001046	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	m3	3.18	445.1	1415.42
109	011102001077	座椅压顶//C3漳浦青光面花岗岩60mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2 2. 石材磨边 小圆边	m2	19.85	465.81	9246.33
110	011502003015	石材装饰线//C3漳浦青光面装饰饰线60*40	1. 石材装饰线(直线) 石胶粘贴 宽度100mm以内	m	39.69	31.62	1255
111	011204001022	座椅墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6 2. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	m2	14.69	248.68	3653.11
112	011201001009	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	m2	26.2	18.19	476.58
本页小计							26752.67

分部分项工程计价表

工程名称: 1.1白鹭滨水广场景观工程

第 8 页 共 8 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 1.1白鹭滨水广场景观工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.1白鹭滨水广场景观工程

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	011102001001	石材楼地面//C1 南安锈火烧面花 岗岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩 (每块周长mm) 2400以内 水泥砂 浆 1:2.5	15.91	186.98	0.28	1.72	2.86	207.75
			小 计	15.91	186.98	0.28	1.72	2.86	
2	011102001003	石材波打线//C3 漳浦青光面拉丝 花岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线 (嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	19.43	248.12	0.28	2.11	3.5	273.44
			小 计	19.43	248.12	0.28	2.11	3.5	
3	011102001004	石材楼地面//C9 揭阳红火烧面花 岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线 (嵌边) 水泥砂浆	18.94	182.92		2.11	3.41	216.24
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.49	8	0.28		0.09	
			小 计	19.43	190.92	0.28	2.11	3.5	
4	011102001002	石材楼地面//C3 漳浦青火烧面花 岗岩30mm厚	1. 铺贴花岗岩 零 星装饰 水泥砂浆	37.22	204.88		4.15	6.7	261.81
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.49	8	0.28		0.09	
			小 计	37.71	212.88	0.28	4.15	6.79	
5	011102001007	石材楼地面//C5 白麻火烧面花岗 岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩 (每块周长mm) 2400以内	15.41	178.98		1.72	2.77	207.75
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.49	8	0.28		0.09	
			小 计	15.91	186.98	0.28	1.72	2.86	
6	011102001008	石材波打线//C3 漳浦青火烧面花 岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线 (嵌边) 水泥砂浆 1:2.5	19.43	208.6	0.28	2.11	3.5	233.92
			小 计	19.43	208.6	0.28	2.11	3.5	
7	011102001009	石材楼地面//C1 南安锈火烧面花 岗岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩 (每块周长mm) 2400以内	15.41	178.98		1.72	2.77	207.75
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.49	8	0.28		0.09	
			小 计	15.91	186.98	0.28	1.72	2.86	
8	011102001014	石材楼地面//C5 白麻火烧面花岗 岩30mm厚	1. 楼地面铺花岗岩 (每块周长mm) 2400以内	15.41	178.98		1.72	2.77	207.74
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.49	8	0.28		0.09	
			小 计	15.91	186.98	0.28	1.72	2.86	
9	011102001075	标准栏杆底地面 //C3漳浦青火烧 面花岗岩20mm厚	1. 花岗岩波打线 (嵌边) 水泥砂浆	18.94	136.12		2.11	3.41	169.44
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.49	8	0.28		0.09	
			小 计	19.43	144.12	0.28	2.11	3.5	
10	011102001082	石材楼地面//C3 漳浦青火烧面花 岗岩30mm厚	1. 花岗岩波打线 (嵌边) 水泥砂浆	18.94	200.6		2.11	3.41	233.92
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.49	8	0.28		0.09	
			小 计	19.43	208.6	0.28	2.11	3.5	
11	010501001001	碎石底层//300厚 碎石	1. 人机配合铺装碎 石底层 厚度 30cm	4.01	35.42	4.8	0.78	0.72	45.73
			小 计	4.01	35.42	4.8	0.78	0.72	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.1白鹭滨水广场景观工程

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
12	010501001002	垫层//150厚C25混凝土	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	81.57	387.84		14.77	14.68	498.86
			小 计	81.57	387.84		14.77	14.68	
13	010515001013	现浇构件钢筋//钢筋网 Φ10@200	1. 现浇构件圆钢 Φ10内	704.38	3733.34	56.73	140.28	126.79	4761.52
			小 计	704.38	3733.34	56.73	140.28	126.79	
14	010904004001	伸缩缝//沥青砂浆	1. 沥青砂浆 填缝	4.02	11.36		0.37	0.72	16.47
			小 计	4.02	11.36		0.37	0.72	
15	011102001073	石材楼地面//C1南安锈火烧面花岗岩20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩 (每块周长mm) 2400以内	15.41	133.3		1.72	2.77	162.07
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.49	8	0.28		0.09	
			小 计	15.91	141.3	0.28	1.72	2.86	
16	011102001074	石材楼地面//C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	1. 花岗岩波打线 (嵌边) 水泥砂浆	18.94	136.12		2.11	3.41	169.44
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.49	8	0.28		0.09	
			小 计	19.43	144.12	0.28	2.11	3.5	
17	010501001044	垫层//100厚C20混凝土	1. 混凝土垫层 C20	81.57	369.4		14.77	14.68	480.42
			小 计	81.57	369.4		14.77	14.68	
18	010904004011	伸缩缝	1. 沥青砂浆 填缝	4.02	11.36		0.37	0.72	16.47
			小 计	4.02	11.36		0.37	0.72	
19	010501001045	垫层//200厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层 厚度 30cm	4.01	35.42	4.8	0.78	0.72	45.73
			小 计	4.01	35.42	4.8	0.78	0.72	
20	010501001005	垫层//80厚中粗砂	1. 填中粗砂	32.81	177.3		5.94	5.91	221.95
			小 计	32.81	177.3		5.94	5.91	
21	050201005001	植草砖铺装	1. 植草砖铺装 砂结合层(5cm厚)	9.01	36.9		0.89	1.62	48.42
			小 计	9.01	36.9		0.89	1.62	
22	010507007001	其他构件//砼车阻	1. 其他零星构件 C20	163.7	406.43	2.46	30.31	29.47	632.37
			小 计	163.7	406.43	2.46	30.31	29.47	
23	011108001001	车阻//C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	1. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5						
			小 计						
24	040204004001	安砌侧石//预制水泥道牙-100x300x500	1. 缘石铺设 混凝土 长度 50cm 水泥砂浆1: 3+水泥砂浆 M7.5	3.32	27.3	0.09	0.28	0.6	31.59
			小 计	3.32	27.3	0.09	0.28	0.6	
25	040204004005	安砌侧石//侧缘石垫层	1. 人工铺设侧缘石垫层 C10	94.77	335.8		7.52	17.06	455.15

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.1白鹭滨水广场景观工程

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小 计	94.77	335.8		7.52	17.06	
26	040204004008	安砌侧石后座	1. 浇筑侧石混凝土后座 C10						
			小 计						
27	010101004009	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	1.31			0.1	0.24	6.09
			2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	0.49		3.39	0.47	0.09	
			小 计	1.81		3.39	0.56	0.33	
28	010103001002	回填方	1. 回填土 夯实机 夯实 槽、坑	9.05		1.97	1.16	1.63	13.81
			小 计	9.05		1.97	1.16	1.63	
29	010103002001	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	0.29		24.35	2.24	0.05	26.93
			小 计	0.29		24.35	2.24	0.05	
30	010501003010	基座基础 C25	1. 其他混凝土基础 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	70.39	386.62	14.86	15.92	12.67	500.46
			小 计	70.39	386.62	14.86	15.92	12.67	
31	011204001026	基座墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	29.97	191.68	0.09	3.33	5.39	230.46
			小 计	29.97	191.68	0.09	3.33	5.39	
32	011102001085	基座压顶//C1南安锈菠萝面花岗岩150mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 3200以外 水泥砂浆 1:2	16.54	771.17	0.28	1.79	2.98	792.76
			小 计	16.54	771.17	0.28	1.79	2.98	
33	010516002001	预埋铁件	1. 预埋铁件	1666.98	6188.5	319.24	286.07	300.06	8760.81
			小 计	1666.98	6188.5	319.24	286.07	300.06	
34	010101004008	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	1.31			0.1	0.24	6.09
			2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	0.49		3.39	0.47	0.09	
			小 计	1.81		3.39	0.56	0.33	
35	010103001003	回填方	1. 回填土 夯实机 夯实 平地	6.96		1.52	0.89	1.25	10.62
			小 计	6.96		1.52	0.89	1.25	
36	010103002002	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	0.29		24.35	2.24	0.05	26.93
			小 计	0.29		24.35	2.24	0.05	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.1白鹭滨水广场景观工程

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
37	010401001005	砌砖座椅	1. 砖基础 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M5	80.52	277.43	3.3	7.07	14.49	382.81
			小 计	80.52	277.43	3.3	7.07	14.49	
38	010507005013	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	131.06	377.82		23.72	23.59	556.18
			小 计	131.06	377.82		23.72	23.59	
39	010501001048	垫层 C10	1. 混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	81.57	334.09		14.77	14.68	445.1
			小 计	81.57	334.09		14.77	14.68	
40	011102001084	座椅压顶//C3漳浦青光面花岗岩60mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2	15.91	405.77	0.28	1.72	2.86	465.82
			2. 石材磨边 小圆边	5.83	1.82	27.28	3.29	1.05	
			小 计	21.74	407.59	27.57	5.01	3.91	
41	011502003017	石材装饰线//C3漳浦青光面装饰线60*40	1. 石材装饰线(直线) 石胶粘贴 宽度100mm以内	3.58	27.04		0.36	0.64	31.62
			小 计	3.58	27.04		0.36	0.64	
42	011204001025	座椅墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	248.68
			2. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	29.97	191.68	0.09	3.33	5.39	
			小 计	39.66	197.19	0.33	4.36	7.14	
43	011201001011	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	18.19
			小 计	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	
44	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ10内	2731.62	10975.82	236.97	412.94	491.71	18210.01
			2. 现浇构件圆钢 Φ10内	497.21	2635.3	40.04	99.02	89.5	
			小 计	3228.83	13611.12	277.02	511.96	581.2	
45	010101004003	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	1.31			0.1	0.24	6.09
			2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	0.49		3.39	0.47	0.09	
			小 计	1.81		3.39	0.56	0.33	
46	010103001004	回填方	1. 回填土 夯实机 夯实 平地	6.96		1.52	0.89	1.25	10.62
			小 计	6.96		1.52	0.89	1.25	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 1.1白鹭滨水广场景观工程

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
47	010103002003	余方弃置	1.挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	0.29		24.35	2.24	0.05	26.93
			小 计	0.29		24.35	2.24	0.05	
48	010401001002	砌砖树池	1.砖基础 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M5	80.52	277.43	3.3	7.07	14.49	382.81
			小 计	80.52	277.43	3.3	7.07	14.49	
49	010507005012	压顶 C15	1.压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	131.06	377.82		23.72	23.59	556.19
			小 计	131.06	377.82		23.72	23.59	
50	010501001047	垫层 C10	1.混凝土垫层 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10	81.57	334.09		14.77	14.68	445.1
			小 计	81.57	334.09		14.77	14.68	
51	011102001083	树池压顶//C3漳浦青光面花岗岩 60mm厚	1.楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2	15.91	405.77	0.28	1.72	2.86	486.56
			2.石材磨边 小圆边	8.91	2.78	41.68	5.03	1.6	
			小 计	24.82	408.55	41.97	6.75	4.47	
52	011502003016	石材装饰线//C3漳浦青光面装饰线60*40	1.石材装饰线(直线) 石胶粘贴 宽度100mm以内	3.58	27.04		0.36	0.64	31.62
			小 计	3.58	27.04		0.36	0.64	
53	011204001024	树池墙面//C1南安锈自然面花岗岩30mm厚	1.底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	248.68
			2.镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	29.97	191.68	0.09	3.33	5.39	
			小 计	39.66	197.19	0.33	4.36	7.14	
54	011201001010	墙面一般抹灰	1.底层抹灰 各种墙面 15mm 泥石灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	18.19
			小 计	9.69	5.5	0.23	1.03	1.74	
55	010515001002	现浇构件钢筋	1.现浇构件箍筋 圆钢 Φ10内	238.14	956.87	20.66	36	42.87	4835.1
			2.现浇构件圆钢 Φ10内	523.77	2776.07	42.18	104.31	94.28	
			小 计	761.91	3732.94	62.84	140.31	137.15	
56	010502001001	矩形柱C25	1.矩形、多边形、异形、圆形柱 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	93.96	416.27	1.51	17.42	16.91	546.07
			小 计	93.96	416.27	1.51	17.42	16.91	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 1.1白鹭滨水广场景观工程

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
57	010507007002	其他构件//标准栏杆C20	1. 小型构件 C20	152.93	414.4		27.68	27.53	622.54
			小 计	152.93	414.4		27.68	27.53	
58	010502001006	矩形柱//标准栏杆C20	1. 矩形、多边形、异形、圆形柱 C20	93.96	394.34	1.51	17.42	16.91	524.14
			小 计	93.96	394.34	1.51	17.42	16.91	
59	011102001016	矩形柱压顶//C1南安锈菠萝面花岗石80mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2	15.91	446.37	0.28	1.72	2.86	467.13
			小 计	15.91	446.37	0.28	1.72	2.86	
60	011204001004	矩形柱面//C1南安锈菠萝面花岗石30mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 独立梁柱面、零星项目 水泥砂浆 1:2	32.39	200.16	0.11	3.6	5.83	242.08
			小 计	32.39	200.16	0.11	3.6	5.83	
61	011406001009	标准栏杆仿木色面漆	1. 栏杆面 仿木色面漆	5.61	34.19		0.53	1.01	41.34
			小 计	5.61	34.19		0.53	1.01	
62	040901008001	植筋 直径Φ12	1. 植筋 直径Φ12	9.91	1.24		1.79	1.78	14.72
			小 计	9.91	1.24		1.79	1.78	
63	010515001003	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ10内	607.05	2439.17	52.66	91.77	109.27	4878.18
			2. 现浇构件圆钢 Φ10内	44.11	233.79	3.55	8.78	7.94	
			3. 现浇构件螺纹钢 Φ25内	100.81	1127.89	16.45	16.79	18.15	
			小 计	751.97	3800.85	72.66	117.34	135.36	
64	010101004004	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	1.31			0.1	0.24	6.09
			2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	0.49		3.39	0.47	0.09	
			小 计	1.81		3.39	0.56	0.33	
65	010103001005	回填方	1. 回填土 夯实机 夯实 平地	6.96		1.52	0.89	1.25	10.62
			小 计	6.96		1.52	0.89	1.25	
66	010103002004	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	0.29		24.35	2.24	0.05	26.93
			小 计	0.29		24.35	2.24	0.05	
67	010501003008	基础 C20	1. 其他混凝土基础 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	70.39	368.27	14.86	15.92	12.67	482.09
			小 计	70.39	368.27	14.86	15.92	12.67	
68	010401003005	实心砖墙	1. 混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 M5	133.84	284.77	3.05	12.2	24.09	457.96

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 1.1白鹭滨水广场景观工程

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小 计	133.84	284.77	3.05	12.2	24.09	
69	010501001041	填砂	1. 填砂	32.81	177.3		5.94	5.91	221.96
			小 计	32.81	177.3		5.94	5.91	
70	010507005011	压顶 C15	1. 压顶、扶手 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	131.06	377.82		23.72	23.59	556.18
			小 计	131.06	377.82		23.72	23.59	
71	010516002006	预埋铁件	1. 预埋铁件	1666.98	6188.5	319.24	381.42	300.06	8856.15
			小 计	1666.98	6188.5	319.24	381.42	300.06	
72	011204001018	基座石材面//C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 合并制作子目 水泥砂浆 1:2	29.97	125.38	0.09	3.33	5.39	164.16
			小 计	29.97	125.38	0.09	3.33	5.39	
73	011507003001	彩钢板剪影	1. 彩钢板剪影(成品)制安		1250				1250
			小 计		1250				
74	011102001023	石材楼地面//C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 1:2.5	15.91	121	0.28	1.72	2.86	141.77
			小 计	15.91	121	0.28	1.72	2.86	
75	011102001024	石材楼地面//C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	1. 花岗岩波打线(嵌边) 水泥砂浆 水泥砂浆 1:2.5	19.43	144.12	0.28	2.11	3.5	169.44
			小 计	19.43	144.12	0.28	2.11	3.5	
76	011102001025	石材楼地面//C1南安锈自然面花岗岩碎块20mm厚	1. 拼碎大理石路面 合并制作子目 水泥砂浆 1:2.5	51.23	33.78	2.98	5.4	9.22	102.6
			小 计	51.23	33.78	2.98	5.4	9.22	
77	010501001013	垫层//100厚C20混凝土	1. 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C20	81.57	369.4		14.77	14.68	480.42
			小 计	81.57	369.4		14.77	14.68	
78	010904004003	伸缩缝	1. 沥青砂浆 填缝	4.02	11.36		0.37	0.72	16.47
			小 计	4.02	11.36		0.37	0.72	
79	010501001014	垫层//200厚碎石	1. 人机配合铺装碎石底层 厚度 20cm	3.25	23.61	4.05	0.65	0.59	32.15
			小 计	3.25	23.61	4.05	0.65	0.59	
80	010101004005	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	1.31			0.1	0.24	6.09
			2. 挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	0.49		3.39	0.47	0.09	
			小 计	1.81		3.39	0.56	0.33	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.1白鹭滨水广场景观工程

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
81	010103001006	回填方	1. 回填土 夯实机 夯实 平地	6.96		1.52	0.89	1.25	10.62
			小 计	6.96		1.52	0.89	1.25	
82	010103002005	余方弃置	1. 挖土机装土自卸 汽车运土 运距1km 内 实际运距 (km):9	0.29		24.35	2.24	0.05	26.93
			小 计	0.29		24.35	2.24	0.05	
83	010501003009	基座基础 C25	1. 其他混凝土基础 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C25	70.39	386.62	14.86	15.92	12.67	500.46
			小 计	70.39	386.62	14.86	15.92	12.67	
84	011204001023	灯台墙面//C1南 安锈自然面花岗 岩30mm厚	1. 镶贴花岗岩(水 泥砂浆) 墙面 水 泥砂浆 1:2	29.97	191.68	0.09	3.33	5.39	230.46
			小 计	29.97	191.68	0.09	3.33	5.39	
85	011102001076	基座压顶//C1南 安锈菠萝面花岗 石150mm厚	1. 楼地面铺花岗岩 (每块周长mm) 3200以外 水泥砂 浆 1:2	16.54	771.17	0.28	1.79	2.98	792.76
			小 计	16.54	771.17	0.28	1.79	2.98	
86	010516002007	预埋铁件	1. 预埋铁件	1666.98	6188.5	319.24	286.07	300.06	8760.99
			小 计	1666.98	6188.5	319.24	286.07	300.06	
87	010507004001	砼台阶 C20	1. 台阶 普通商品 混凝土 碎石粒径 20石 C20	78.98	398.87		14.3	14.22	506.35
			小 计	78.98	398.87		14.3	14.22	
88	011102001019	石材楼地面//C4 灰麻火烧面花岗 岩50mm厚	1. 铺贴花岗岩 台 阶 水泥砂浆1:2.5	34.62	333.41	0.42	3.78	6.23	378.46
			小 计	34.62	333.41	0.42	3.78	6.23	
89	011102001020	台阶平台//C1南 安锈火烧面花岗 石20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩 (每块周长mm) 2400以内 水泥砂 浆 1:2.5	15.91	141.3	0.28	1.72	2.86	162.07
			小 计	15.91	141.3	0.28	1.72	2.86	
90	011102001021	台阶平台//C3漳 浦青火烧面花岗 岩20mm厚	1. 花岗岩波打线 (嵌边) 水泥砂浆 合并制作子目 水 泥砂浆 1:2.5	19.43	144.12	0.28	2.11	3.5	169.46
			小 计	19.43	144.12	0.28	2.11	3.5	
91	011502003013	石材开槽	1. 石材开槽 防滑 槽	1.09	0.33	1.89	0.35	0.2	3.86
			小 计	1.09	0.33	1.89	0.35	0.2	
92	011502003014	石材磨边	1. 石材磨边 斜边	1.53	0.52	7.96	0.95	0.28	11.24
			小 计	1.53	0.52	7.96	0.95	0.28	
93	010101004006	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽、基 坑 一、二类土 深 度在2m内	1.31			0.1	0.24	6.07

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：1.1白鹭滨水广场景观工程

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2.挖土机挖基槽、 基坑土方 一、二 类土	0.49		3.39	0.47	0.09	
			小 计	1.81		3.39	0.56	0.32	
94	010103001007	回填方	1.回填土 夯实机 夯实 平地	6.96		1.52	0.89	1.25	10.62
			小 计	6.96		1.52	0.89	1.25	
95	010103002006	余方弃置	1.挖土机装土自卸 汽车运土 运距1km 内 实际运距 (km):9	0.29		24.35	2.24	0.05	26.92
			小 计	0.29		24.35	2.24	0.05	
96	010401001003	砖砌基座	1.砖基础 水泥石 灰砂浆 M7.5	80.52	281.91	3.3	7.07	14.49	387.31
			小 计	80.52	281.91	3.3	7.07	14.49	
97	010507005003	压顶 C15	1.压顶、扶手 普 通商品混凝土 碎 石粒径20石 C15	131.06	377.82		23.72	23.59	556.25
			小 计	131.06	377.82		23.72	23.59	
98	010501001007	垫层 C10	1.混凝土垫层 普 通商品混凝土 碎 石粒径40石 C10	81.57	334.09		14.77	14.68	445.09
			小 计	81.57	334.09		14.77	14.68	
99	011102001026	灯台压顶//C3漳 浦青光面花岗石 100mm厚	1.铺贴花岗岩 零 星装饰 水泥砂浆 1:2	37.71	550.52	0.28	4.15	6.79	730.41
			2.石材磨边 小圆 边	19.44	6.07	90.96	10.97	3.5	
			小 计	57.15	556.59	91.25	15.13	10.29	
100	011502003003	石材装饰线//C3 漳浦青光面装饰 石线30*20	1.石材装饰线(直 线) 石胶粘贴 宽 度50mm以内	3.14	19.08		0.31	0.57	23.1
			小 计	3.14	19.08		0.31	0.57	
101	011204001006	灯台墙面//C1南 安锈火烧面花岗 岩30mm厚	1.镶贴花岗岩(水 泥砂浆) 墙面 水 泥砂浆 1:2	29.97	191.68	0.09	3.33	5.39	230.46
			小 计	29.97	191.68	0.09	3.33	5.39	
102	010515001004	现浇构件钢筋	1.现浇构件箍筋 圆钢 Φ10内	928.75	3731.78	80.57	140.4	167.18	5047.14
			小 计	928.75	3731.78	80.57	140.4	167.18	
103	010101004007	挖沟槽土方	1.人工挖沟槽、基 坑 一、二类土 深 度在2m内	1.31			0.1	0.24	6.09
			2.挖土机挖基槽、 基坑土方 一、二 类土	0.49		3.39	0.47	0.09	
			小 计	1.81		3.39	0.56	0.33	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 1.1白鹭滨水广场景观工程

第 10 页 共 10 页

[illegible]

措施项目分析表

工程名称：1.1白鹭滨水广场景观工程

第 1 页 共 2 页

编码	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1		安全文明施工措施费				
1.1		综合脚手架	项	1		
2		其他措施费				
2.1		模板工程	项	1	19468.56	19468.56
2.1.1	010507007003	砼车阻模板（广场内停车场）	m3	1.43	1289.79	1844.4
2.1.1.1	A21-164	预制混凝土构件模板制安其他零星构件	10m3	0.143	12897.78	1844.38
2.1.2	011702001008	基础（基座）	m2	37.28	44.67	1665.3
2.1.2.1	A21-3	基座基础模板	100m2	0.3728	4466.61	1665.15
2.1.3	011702001009	基础（座椅）	m2	2.36	28.85	68.09
2.1.3.1	A21-12	基础垫层模板	100m2	0.0236	2885.56	68.1
2.1.4	011702028006	压顶（座椅）	m	10.22	35.94	367.31
2.1.4.1	A21-68	压顶模板	100m	0.1022	3594.48	367.36
2.1.5	011702001010	基础（树池）	m2	10.37	28.86	299.28
2.1.5.1	A21-12	基础垫层模板	100m2	0.1037	2885.56	299.23
2.1.6	011702028007	压顶（树池）	m	28.8	35.94	1035.07
2.1.6.1	A21-68	压顶模板	100m	0.288	3594.48	1035.21
2.1.7	011702002003	矩形柱（标准栏杆）	m2	29.38	49.89	1465.77
2.1.7.1	A21-16	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8外	100m2	0.2938	4989.38	1465.88
2.1.8	011702002001	预制混凝土构件模板制安其他零星构件（标准栏杆）	m3	5.04	1289.79	6500.54
2.1.8.1	A21-164	预制混凝土构件模板制安其他零星构件	10m3	0.504	12897.78	6500.48
2.1.9	011702002002	矩形柱（标准栏杆）	m2	33.12	56.21	1861.68
2.1.9.1	A21-14	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	100m2	0.3312	5620.84	1861.62
2.1.10	011702001011	基础（自行车雕塑）	m2	5.44	44.67	243
2.1.10.1	A21-3	基础模板	100m2	0.0544	4466.61	242.98
2.1.11	011702028008	压顶（自行车雕塑）	m	15	35.94	539.1
2.1.11.1	A21-68	压顶模板	100m	0.15	3594.48	539.17
2.1.12	011702001012	基础（基座）	m2	18.64	44.67	832.65
2.1.12.1	A21-3	基座基础模板	100m2	0.1864	4466.61	832.58
2.1.13	011702027001	台阶（基座）	m2	25.26	33.83	854.55
2.1.13.1	A21-66	台阶模板	100m2	0.2526	3383.52	854.68
2.1.14	011702001013	基础（特色灯台(8个)）	m2	2.21	28.86	63.78
2.1.14.1	A21-12	基础垫层模板	100m2	0.0221	2885.56	63.77
2.1.15	011702028009	压顶（特色灯台(8个)）	m	4.8	35.94	172.51
2.1.15.1	A21-68	压顶模板	100m	0.048	3594.48	172.54
2.1.16	011702001014	基础（座椅）	m2	7.94	28.85	229.07
2.1.16.1	A21-12	基础垫层模板	100m2	0.0794	2885.56	229.11
本页小计						19468.56

单位工程人材机汇总表

工程名称：1.1白鹭滨水广场景观工程

第1页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	1303.17	81	105556.51
2	人工费调整	元	0.2	1	0.2
	小计				105556.71
二	材料				
1	螺纹钢 Φ10~25	t	0.45	3700	1682.02
2	镀锌低碳钢丝 Φ0.7~1.2	kg	100.18	4.46	446.82
3	镀锌低碳钢丝 Φ4.0	kg	31.9	3.78	120.59
4	圆钢 Φ10以内	t	11.17	3609	40319.39
5	麻袋	个	284.69	1.97	560.83
6	低碳钢焊条（综合）	kg	11.47	8.9	102.08
7	圆钉（综合）	kg	0.03	4.36	0.14
8	圆钉50~75	kg	51.31	6.3	323.23
9	铁件（综合）	kg	207.8	5.81	1207.29
10	石料切割锯片	片	0.32	31.3	10.03
11	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	23.24	503	11689.37
12	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.01	503	3.07
13	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.39	688	269.83
14	白色硅酸盐水泥32.5	kg	1.88	0.688	1.3
15	中砂	m3	87.68	139	12187.56
16	白石子	t	0.29	227	64.99
17	碎石60	m3	764.5	88.7	67810.91
18	生石灰	t	0.58	330	192.85
19	通用种植土（松方）	m3	15.13	30	453.78
20	标准砖240×115×53	千块	15.43	392	6049.11
21	松杂板枋材	m3	3.42	1596	5455.93
22	垫木	m3	0	971	3.79
23	防水胶合板模板用 18	m2	7.94	52.3	415.25
24	木柴	kg	426.81	1.2	512.17
25	C1南安锈自然面花岗岩碎块20mm厚	m2	38.38	18.5	710.04
26	C1南安锈火烧面花岗岩30mm厚	m2	1030.69	175	180371.59
27	C4灰麻火烧面花岗岩50mm厚	m2	16.49	257	4237.93
28	C3漳浦青光面拉丝花岗岩30mm厚	m2	272.04	230	62569.94
29	C3漳浦青光面花岗石100mm厚	m2	2.4	510	1221.76
30	C9揭阳红火烧面花岗岩30mm厚	m2	221.19	175	38707.76
31	C3漳浦青火烧面花岗岩30mm厚	m2	109.87	192	21095.65
32	C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	m2	129.58	130	16845.92
33	C3漳浦青光面花岗岩60mm厚	m2	48.72	390	19000.84
34	C4灰麻火烧面花岗岩20mm厚	m2	9.38	110	1031.75
35	C1南安锈火烧面花岗岩20mm厚	m2	191.36	130	24876.54
36	C1南安锈菠萝面花岗石150mm厚	m2	10.29	750	7719.08
37	C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	m2	75.01	110	8251.4
38	C1南安锈菠萝面花岗石80mm厚	m2	4.99	430	2147.33

单位工程人材机汇总表

工程名称：1.1白鹭滨水广场景观工程

第2页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
39	C5白麻火烧面花岗岩30mm厚	m2	39.5	175	6913.17
40	C3漳浦青光面装饰石线30*20	m	15.22	18	273.97
41	C3漳浦青光面装饰饰线60*40	m	121.51	25	3037.83
42	仿木色油漆	kg	163.58	45	7361.09
43	清油	kg	0.68	14.9	10.19
44	松节油	kg	6.77	7.9	53.49
45	滑石粉	kg	473.89	1	473.89
46	嵌缝料	kg	7.83	1	7.83
47	石油沥青#30	kg	248.33	5.12	1271.44
48	灯用煤油	kg	5.16	5.3	27.33
49	草酸	kg	32.92	4.71	155.05
50	石蜡	kg	57.97	3.1	179.72
51	隔离剂	kg	19.19	6.74	129.33
52	粘合剂	kg	54.14	22.77	1232.84
53	强力植筋胶	L	0.71	60	42.84
54	石胶	L	2.8	76.5	214.25
55	钢支撑	kg	17.82	4.54	80.88
56	白棉纱	kg	31.84	12.29	391.3
57	水	m3	184.35	2.55	470.08
58	金刚石（综合）	块	2	6.37	12.73
59	嵌草水泥砖300×300×60	m2	257.14	34	8742.83
60	普通商品混凝土 碎石粒径20石C15	m3	3.88	361.87	1403.48
61	普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m3	13.66	389.04	5312.42
62	普通商品混凝土 碎石粒径20石C25	m3	3.79	410.75	1555.72
63	普通商品混凝土 碎石粒径40石C10	m3	13.04	328.72	4284.87
64	普通商品混凝土 碎石粒径40石C20	m3	35.29	363.51	12826.74
65	普通商品混凝土 碎石粒径40石C25	m3	263.14	381.68	100436.15
66	其他材料费	元	1378.62	1	1378.62
	小计				696949.94
三	机械				
1	折旧费	元	2213.13	1	2213.13
2	大修理费	元	485.09	1	485.09
3	经常修理费	元	1693.7	1	1693.7
4	安拆费及场外运输费	元	141.44	1	141.44
5	柴油(机械用)0#	kg	555.83	8.82	4902.46
6	柴油(机械用)0#	kg	67.27	8.82	593.31
7	电(机械用)	kw·h	744.62	0.9	670.16
8	其他费用	元	83.21	1	83.21
9	机上人工	工日	51.25	81	4151.18
10	机上人工	工日	1.84	81	149.43
11	机械费调整	元	0.17	1	0.17
	小计				15083.28

单位工程人材机汇总表

工程名称: 1.1白鹭滨水广场景观工程

第3页 共3页

[illegible]